

ÅRSREDOVISNING

för

TM:s Allservice AB

Org.nr. 559059-0500

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tigran Martirosyan, Styrelseledamot
2024-09-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fastighetservice, bygg- och målningsarbeten samt städtjänster. Företaget bedriver även uthyrning och förvaltning av egna bostäder samt bilreparationer och försäljning.

Bolaget har två stycken bifirmor;

Tm:s Bil - försäljning & verkstad Virserum - för den del av verksamheten som avser försäljning och reparation av bilar och därmed förenlig verksamhet.

Tm:s Fastigheter Virserum - för den del av verksamheten som avser uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade bostäder.

Företagets säte är Hultsfreds kommun, Kalmar län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalans 1 är upprättad per 2023-07-31 som visar att det egna kapitalet är förbrukat.

Kontrollbalans 2 är upprättad per 2023-12-31, som visar att aktiekapitalet är återställt med hjälp av övervärde i bolaget fastigheter.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 793 215	4 266 040	3 925 567	3 377 362
Resultat efter finansiella poster	-944 038	550 480	-170 516	110 696
Soliditet (%)	-22,26	26,08	3,45	12,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat pga minskad ordergång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 913	384 148	442 061
Balanseras i ny räkning		384 148	-384 148	0
Årets resultat			-839 034	-839 034
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>392 061</u>	<u>-839 034</u>	<u>-396 973</u>

TM:s Allservice AB

Org.nr. 559059-0500

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	392 061
Årets resultat	<u>-839 034</u>
	-446 973

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-446 973</u>
	-446 973

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 793 215	4 266 040
Övriga rörelseintäkter		32 816	29 205
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 826 031</u>	<u>4 295 245</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 131 012	-1 718 187
Övriga externa kostnader		-938 611	-988 158
Personalkostnader	2	-1 465 272	-788 856
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-86 595	-125 243
Övriga rörelsekostnader		<u>-231</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-3 621 721</u>	<u>-3 620 444</u>
Rörelseresultat		-795 690	674 801
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 350	244
Räntekostnader		<u>-149 698</u>	<u>-124 565</u>
Summa finansiella poster		<u>-148 348</u>	<u>-124 321</u>
Resultat efter finansiella poster		-944 038	550 480
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		98 000	-98 000
Förändring av överavskrivningar		<u>7 004</u>	<u>-7 004</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>105 004</u>	<u>-105 004</u>
Resultat före skatt		-839 034	445 476
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-61 328
Årets resultat		<u>-839 034</u>	<u>384 148</u>

TM:s Allservice AB

Org.nr. 559059-0500

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	1 047 478	1 070 486
Inventarier, verktyg och installationer	4	57 223	120 810
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 104 701</u>	<u>1 191 296</u>
Summa anläggningstillgångar		1 104 701	1 191 296
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>371 132</u>	<u>198 150</u>
Summa varulager		371 132	198 150
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		293 809	371 937
Övriga fordringar		970	25 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>12 306</u>	<u>71 282</u>
Summa kortfristiga fordringar		307 085	468 403
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>0</u>	<u>156 814</u>
Summa kassa och bank		0	156 814
Summa omsättningstillgångar		678 217	823 367
SUMMA TILLGÅNGAR		1 782 918	2 014 663

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		392 061	7 913
Årets resultat		-839 034	384 148
Summa fritt eget kapital		<u>-446 973</u>	<u>392 061</u>
Summa eget kapital		-396 973	442 061
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		0	7 004
Övriga obeskattade reserver		0	98 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>105 004</u>
Långfristiga skulder	5, 6		
Checkräkningskredit	7	235 123	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 127 639	934 250
Summa långfristiga skulder		<u>1 362 762</u>	<u>934 250</u>
Kortfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		451 844	215 462
Leverantörsskulder		71 853	63 101
Skatteskulder		12 181	38 726
Övriga skulder		242 259	118 167
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		38 992	97 892
Summa kortfristiga skulder		<u>817 129</u>	<u>533 348</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 782 918	2 014 663

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>1 179 275</u>	<u>1 179 275</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 179 275	1 179 275
	Ingående avskrivningar	-108 789	-85 781
	Årets avskrivningar	<u>-23 008</u>	<u>-23 008</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-131 797</u>	<u>-108 789</u>
	Redovisat värde	1 047 478	1 070 486

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 151 698	1 256 598
	Försäljningar/utrangeringar	0	-104 900
	Utgående anskaffningsvärden	1 151 698	1 151 698
	Ingående avskrivningar	-1 030 888	-1 003 753
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	75 100
	Årets avskrivningar	-63 587	-102 235
	Utgående avskrivningar	-1 094 475	-1 030 888
	Redovisat värde	57 223	120 810
Not 5	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller senare än 5 år	358 263	421 634
Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-04-30	2023-04-30
	Företagets banklån om 1 579 483 kronor (föregående år 1 149 712 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 127 639	934 250
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	451 844	215 462
Not 7	Checkräkningskredit	2024-04-30	2023-04-30
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	250 000	250 000
Övriga noter			
Not 8	Ställda säkerheter	2024-04-30	2023-04-30
	Fastighetsinteckningar	1 600 000	1 600 000
	Företagsinteckningar	500 000	300 000

TM:s Allservice AB

Org.nr. 559059-0500

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Virserum

Tigran Martirosyan

Tigran Martirosyan

2024-09-04

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska signaturen. 5 september 2024

Baker Tilly Solid Revision AB

Viktoria Andersen

Viktoria Andersen

Auktoriserad revisor
